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Occupazione: gli ingegneri
tra i più richiesti sul mercato
del lavoro

(Bologna 24 marzo 2021)
Bologna, 24 marzo 2021. A dispetto dell'attuale panorama socio economico,
strettamente vincolato dall'emergenza sanitaria in atto, il comparto dei servizi
professionali di ingegneria è alla continua ricerca di risorse.

Nell'ultimo anno, così come testimonia il monitoraggio dei bandi 2020
realizzato dalla Fondazione CNI – Consiglio Nazionale degli Ingegneri – i
bandi di gara pubblicati, solo nel campo dell'ingegneria, hanno avuto un
importo totale di oltre un miliardo e 600 mila euro: un dato destinato ad
aumentare nei prossimi mesi, in previsione dei grandi investimenti che, con
l'immissione sul mercato dei fondi provenienti dal Recovery Fund, potrebbero
interessare i comparti delle infrastrutture e dell'impiantistica.

Per far parte della possibile evoluzione del mercato che potrebbe riguardare
non solo i grandi colossi dell'ingegneria, ma anche i singoli professionisti,
sarà fondamentale non tralasciare gli aspetti legati alla formazione, una
risorsa che può aiutare a cogliere il meglio da ogni opportunità di lavoro.

ORA IN

Prima pagina

CORONAVIRUS IN ITALIA

Italia zona rossa, Draghi: "Scuola
riaprirà per prima"

Berlusconi ricoverato al San Raffaele
di Milano per controlli

COVID ITALIA OGGI

Vaccini Lombardia, Bertolaso: "Caos
limitato, 33mila dosi al giorno"

CORONAVIRUS

Zona rossa dopo Pasqua e nuove
regole scuola: le ipotesi

Ufo, le nuove 'prove': ecco i
documenti Usa

ARTICOLI

in Evidenza

La Direzione Sviluppo

 CERCA Mercoledì 24 Marzo 2021
Aggiornato: 10:53   

SEGUI IL TUO

OROSCOPO

 

Temi caldi  

0ULTIM'ORA 
BREAKING NEWS

in Evidenza

1

Data

Pagina

Foglio

24-03-2021

1
3
4
0
8
3


